C. X. q. De eodem.

Item in eodem.

Quidam fornicatus est cum quadam muliere: postea filius nesciens factum patris, stupravit eandem. Quod cum pater rescripsit, de se, filioque confessus est. Statuerunt melius esse, ut taliter lapsus, cum digna pœnitentia, legitima permittantur conjugia, quam forte deterius delinquent. Fornicaria autem sine spe conjugii maneat.

¶: = = = = =

### CAUSA XXXV.

Vidam vir mortua uxore sua aliam fibe in matrimoniis copulavit, que uxori defuncta quarto gra- du consanguinitatis, viro autem sexta linea c. adhuc habebat. Post triennium vero liberu ex ea suscepit, accusatu apud ecclesiam: sic pretendit ignorantiam.

- 1 Hic primum queritur, si licet aliquam ex propria cognatione duci in uxorem.
- 2 Secundo, si ex consanguinitate uxoris aliqua possit in conjugio duci.
- 3 Tertio, usq; ad quem gradum debet quisq; abstinere sive a propriis, sive ab uxoris sua consanguinitate.
- 4 Quarto, quare usq; ad sextum gradum consanguinitatis computatur, sta quod nec ultra pretenditur, nec infra subsumitur.
- 5 Quinto, quomodo gradus consanguinitatis computandi sunt.
- 6 Sexto, qui iuramentando propinquitatem firmare debentur.
- 7 Septimo, an illi, que ex consanguinitate sunt, filii repudiantur.
- 8 Octavo, si ignorante de consanguinitate vel affinitate altera quia in uxorem dubia est, an ex dispensatione possit viro suo adhucere.
- 9 Nonno, si contigerit ecclesiam decipi, & causa consanguini-

a Burch. l. 17. c. 5. & lib. 19. c. 273. b ¶ 31. q. 2. si qui cum matre, Burch. l. 17. c. 12. Ivo p. 9. c. 72. Concordat Triburieni, impressum, c. 43. c. al. linea cognationis.

N n